dæmoniorum, quando docetur, quod sine cultus viles ad promittendam remissionem peccatorum & gratiam. Tunc enim oblatum Evangelium, beneficium Christi, & iusticiam fidei. Evangelium accipit nos, fide, propter Christum, gratis, accipere remissionem peccatorum, & reconciliari Deo. Aduersarij contra alium Mediatorem constituunt, scilicet has traditiones. Propter has volunt concurrem remissionem peccatorum, per has volunt placare iram Dei. At Christus aperte dicit: Frustra volunt me mandatis hominum. Superbie disputauimus, homines iustificari fide, cum credunt se Deum placatum, non propter nostra opera, sed gratis propter Christum. Hanc, certum est Euangelij doctrinam esse, quia Paulus dicit ad Ephes. 2. Gratis saluati estis per fidem, & hoc non est vobis, Dei donum est, non ex hominibus. Nunc isti dicunt propter homines remissionem peccatorum, per has obseruationes humanas. Quid hoc est aliud quam præter Christum, alium iustificatorem, aut mediatorem constituere? Paulus inquit ad Galatas: Eritis à Christo, qui lege iustificamini, id est, si sentitis vos non obseruatione legis, vt iusti coram Deo reputemini, nihil præter vobis Christus, quia quorsum opus est Christo istis, qui sentitis iustos esse, sua obseruatione legis? Deus proposuit Christum, propter hunc mediatorem, non propter nostras iusticias velim esse propitius. At isti sentiunt Deum esse placatum, propter traditiones & non propter Christum, Adimunt igitur Christo honorem mediatoris. Nec interest inter nostras traditiones, & Mosaicas ceremonias, quod ad hanc rem attinet. Paulus idcirco damnat Mosaicas ceremonias, sicut traditiones damnat, quia exiabantur esse opera, quæ mererentur iusticiam coram Deo. Ita abieceratur officium Christi, & iusticia fidei. Quare remota legis, & traditionibus, contendit, quod non propter ista opera, sed propter Christum gratis promissa sit remissio peccatorum, modo non accipiamus eam. Nam promissio non accipitur, nisi fide. Cum tunc fide accipiamus remissionem peccatorum, cum fide habeamus propitium Deum, propter Christum, error & impietas est committere, quod per has obseruationes mereamur remissionem peccatorum. Si quis hic dicat, non mereri nos remissionem peccatorum, sed iustificatos, per has traditiones mereri gratiam. Hic iterum opponat Paulus, Christum peccati ministrum fore, si post iustificationem sentiendum sit, quod deinde non propter Christum iusti reputemur, sed primum mereri debeamus per alias obseruationes, vt reputemur. Item, hominis testamento nihil addi debet. Ergo Dei Testamento, qui promittit, quod propter Christum peccata nobis esse velit, addi debet, quod primum per has obseruationes